2L /.

NEGENTIENDE OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A FW

Gegevens gefailleerde:

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Rechter-commissaris
Curator

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode
Bestede uren

Deze zaak wordt behandeld door:

mr. R.J. Borghans

Postbus 9218

6800 HX Arnhem

Telefoon (026) 352 28 25
Telefax (026) 352.28 89
r.borghans@dekempenaer.nl

d.d. 15 oktober 2021

in het faillissement van
de besloten vennootschap

Red Willow Racing B.V.

Het Ambacht 46 — 48
6931 EZ Westervoort
F05/13/1026

1 oktober 2013

mr. J.H. Steverink
mr. R.J. Borghans

Het optreden als beheersmaatschappij van-, de import en export van-
en groothandel in klassieke voertuigen, de reparatie, inkoop,
restauratie, verkoop, taxatie en bemiddeling bij aan- en verkoop van
motorvoertuigen, alsmede goederenvervoer.

2012 €327.905

2011 €£364.845

2010 € 297.565

2009 € 289.286

3

€1.589,62
12 april 2021 t/m 10 oktober 2021

Verslagperiode 11 uren
Totaal 207,7 uren

DE KEMPENAER

ADVOCATEN SINDS 1816



Inleiding

2L/,

DE KEMPENAER

.ADVOCATEN SINDS 1816

Dit verslag berust met name op de bij de curator bekende informatie. Opgemerkt wordt dat de aan de curator

bekend geworden feiten en omstandigheden niet zonder meer juist hoeven te zijn. De curator sluit niet uit dat

informatie in dit verslag op enig moment dient te worden aangepast.

1. Inventarisatie

In eerdere verslagen afgehandeld.

2. Personeel
Afgehandeld.

3. Activa
Afgehandeld.

4. Debiteuren

Behandeld in het derde verslag.

5. Bank/Zekerheden
Afgehandeld in eerdere verslaggeving.

6. Doorstart/Voortzetten

Niet van toepassing gebleken/niet gerealiseerd.

7. Rechtmatigheid

7.1. Boekhoudplicht

Is voldoende aan voldaan.

7.2. Depot jaarrekeningen
2011  21-09-2012

2010 10-11-2011

2009 19-10-2010

2008

2007  28-01-2009

7.3. Goedkeurende verklaring accountant
N.v.t.

7.4. Stortingsverplichting aandelen
Maatschappelijk kapitaal € 90.000

19¢ openbaar verslag F 05/13/1026



3( I DE KEMPENAER
([ ) ADVOCATEN SINDS 1816
Geplaatst kapitaal € 18.000

Gestort kapitaal € 18.000

7.5. Onbehoorlijk bestuur
De curator heeft voorshands geconstateerd dat hier geen sprake van is.

7.6. Paulianeus handelen

Vooralsnog niet vastgesteld.

7.7. Werkzaamheden
De curator is in afwachting van het verdere verloop van de belastingprocedure die consequenties voor dit

faillissement kan hebben: zoals in het vorige verslag is beschreven, is in de strafzaak in eerste aanleg (tegen
met curanda gelieerde (rechts)personen) vonnis gewezen en is het beroep ingetrokken. De behandelend
advocaat bericht de curator periodiek. Zie ook onder punt 9.

8. Crediteuren

8.1. Boedelvorderingen
De boedelvordering bestaat uit salaris van de curator en verschotten ad. € 30.231,62 (incl..BTW). Het UWV
heeft een boedelvordering ingediend ad € 19.696,95.

8.2. Preferente vordering van de fiscus

De vordering van de fiscus bedraagt € 48.807,00. De openstaande vordering bestaat uit niet betaalde
omzetbelasting, loonheffing, motorrijtuigenbelasting en rente.

8.3. Preferente vordering van de UWV
Het UWV heeft een preferente vordering ingediend ad € 8.216,63.

8.4. Andere preferente crediteuren

Er zijn door andere preferente crediteuren geen vorderingen ingediend.

8.5. Aantal concurrente crediteuren

Tot nu toe hebben 5 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

8.6. Bedrag concurrente crediteuren

De onder 8.5 genoemde crediteuren hebben in totaal een vordering van € 372.298,93 ingediend.

8.7. Verwachte wijze van afwikkeling

De afwikkeling van het faillissement is afhankelijk van het verloop van de van de onder 7.7 genoemde fiscale
procedure.

9. Procedures

19° openbaar verslag F 05/13/1026



D( I DE KEMPENAER
@  ADVOCATEN SINDS 1816

In dit faillissement doet zich de situatie voor dat de rechtspersoon is gefailleerd als gevolg van een
strafrechtelijke inval van justitie. Hierdoor kwam de onderneming stil te liggen en was failliet genoodzaakt om
bij eigen aangifte het faillissement aan te vragen.

Sindsdien loopt een discussie tussen justitie enerzijds en failliet en haar aandeelhoudster anderzijds over de
rechtmatigheid van de verdenking en de inval. Deze discussie is uitgemond in procedures. De behandeld
advocaat bericht de curator periodiek, laatstelijk in oktober 2020.

Op 9 maart jl. is de holdingmaatschappij Dakota Holding B.V. failliet verklaard. De curator overlegt met de
curator van Dakota Holding B.V. en het is afwachten op een verzoek tot voortzetting door de curator van

Dakota Holding B.V.
Afgezien van bovengenoemde zaken is er geen sprake van lopende procedures.

10. Overig

10.1. Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan nog niet aangeven op welke termijn dit faillissement zal zijn afgewikkeld, waarbij met name de
vraag over het verloop van de nu lopende (belasting)procedure een rol speelt. De relevantie voor dit
faillissement is nog steeds dat er mogelijk een forse claim op de Staat is/zal zijn. Gezien het faillissement van de
holdingmaatschappij is op dit moment niet geheel duidelijk hoe dit verder gaat lopen.

10.2. Plan van aanpak

Het verloop van de zaken moet worden afgewacht.

10.3. Indiening volgende verslag

Het volgende verslag zal rond 15 april 2022 worden ingediend.

Arnhem, 15 oktober 2021

J. Bogghans
Curator

NB: Aan dit openbaar verslag kunnen door derden géen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de
voortgang van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent dat bepaalde informatie in dit stadium
openbaar kan worden gemaakt. Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te formuleren,
maar derden dienen zich te realiseren dat sommige informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn opgenomen in het
verslag.

2020 De Kempenaer Advocaten N.V. Auteursrechten voorbehouden.

19° openbaar verslag F 05/13/1026



